
HOSPITALITY 

 

 

 

Our dishes are prepared in environments that are not totally free from allergen ingredients. All of our food may 

contain traces of nuts, peanuts or sesame There is a potential risk of cross- contamination in this self-service 

area. Should you have concerns about the ingredients we use in our dishes, please do not hesitate to ask a 

member of our catering team who will happily assist you. 

 

 

NEF 2024 MENU 

March 7, 2024 
 

 
 

Bowl Food Lunch 
 

Beef Cheeks, Confit Garlic Mash, Crispy Sage 

 

Miso Glazed Salmon & Sticky Coconut Rice  
 

 

Vegan Mac & Cheese (VE)  
 

 

Mushroom Croquettes (VE)  

 
 

Stem Gingerbread Salted Caramel, Rum & Clotted Cream (V)  

 

 

 

Afternoon Break 
 

Tea, coffee and freshly baked cookies 

 

 

Late Afternoon Break 
 

Tea, coffee and biscuits 
 


